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GRAN PRIX MONTEPASCHI - 8^ MANIFESTAZIONE
MEMORIAL `Renato Martelli` - 7^ prova Trofeo Toscano di Marcia
Organizzazione: Atletica Livorno - Livorno

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 COSTANTI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.02 855

2 4 16 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.14 840

3 2 23 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.16 837

4 3 30 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.74 765

5 5 26 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.77 761

6 1 7 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.13 717

Serie 2 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:08 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 CENTINI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.14 716

2 6 12 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 23.35 692

3 3 20 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.56 667

4 2 43 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 23.61 661

5 5 8 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.71 650

6 1 9 MATASSINI Matteo 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.07 610

Serie 3 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:11 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.25 590

2 2 42 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 24.28 587

3 3 32 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.44 569

4 6 14 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.47 566

5 1 33 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.60 552

6 5 29 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 24.99 512

Serie 4 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:14 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.64 548

2 5 35 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 24.67 545

3 1 100 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 24.70 542

4 4 11 STERBINI Niccolo' 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.83 528

5 3 44 PUCCINI Sandro 1978 SM SI361 ATLETICA 2005 24.92 519

6 2 4 RIDI Lorenzo 1967 MM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.38 473

Serie 5 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:16 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.94 517

2 3 10 MAZZI Marco 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.06 505

3 4 28 PETRUCCI Thomas 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 25.37 474

4 1 31 DOVERI Fabio 1991 PM PI055 POLISPORTIVA AURORA 26.57 362

5 6 37 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.62 357

6 5 98 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 29.11 167

Serie 6 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.23 706

2 5 34 PIEVE Giulio 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.60 552

3 2 1 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.94 517

4 4 19 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.95 516

5 1 56 CHIERICI Ireneo 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.31 480

Serie 7 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:22 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.08 503

2 6 17 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.15 496
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3 2 18 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.49 462

4 5 36 IORIO Diego 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.99 414

5 4 25 MONACO James 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.42 375

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 3 COSTANTI Filippo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.02 -0.5 855

2 4 16 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.14 -0.5 840

3 2 23 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.16 -0.5 837

4 3 30 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.74 -0.5 765

5 5 26 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.77 -0.5 761

6 1 7 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.13 -0.5 717

7 4 39 CENTINI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 23.14 -1.3 716

8 6 13 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.23 +0.0 706

9 6 12 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 23.35 -1.3 692

10 3 20 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.56 -1.3 667

11 2 43 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 23.61 -1.3 661

12 5 8 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.71 -1.3 650

13 1 9 MATASSINI Matteo 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.07 -1.3 610

14 4 27 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.25 -1.2 590

15 2 42 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 24.28 -1.2 587

16 3 32 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.44 -1.2 569

17 6 14 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.47 -1.2 566

18 1 33 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.60 -1.2 552

18 5 34 PIEVE Giulio 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 24.60 +0.0 552

20 6 99 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.64 -1.3 548

21 5 35 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 24.67 -1.3 545

22 1 100 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 24.70 -1.3 542

23 4 11 STERBINI Niccolo' 1994 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 24.83 -1.3 528

24 3 44 PUCCINI Sandro 1978 SM SI361 ATLETICA 2005 24.92 -1.3 519

25 2 15 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.94 -1.5 517

25 2 1 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.94 +0.0 517

27 4 19 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.95 +0.0 516

28 5 29 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 24.99 -1.2 512

29 3 10 MAZZI Marco 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 25.06 -1.5 505

30 3 6 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.08 +0.0 503

31 6 17 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.15 +0.0 496

32 1 56 CHIERICI Ireneo 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.31 +0.0 480

33 4 28 PETRUCCI Thomas 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 25.37 -1.5 474

34 2 4 RIDI Lorenzo 1967 MM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.38 -1.3 473

35 2 18 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.49 +0.0 462

36 5 36 IORIO Diego 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25.99 +0.0 414

37 4 25 MONACO James 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 26.42 +0.0 375

38 1 31 DOVERI Fabio 1991 PM PI055 POLISPORTIVA AURORA 26.57 -1.5 362

39 6 37 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.62 -1.5 357

40 5 98 CENTURIONE SCOTTO Ogeri 1968 MM40 PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 29.11 -1.5 167

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 BENZINE Reda 1971 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8:38.65 804

2 51 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:39.39 800

3 52 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:44.81 776

4 54 VERONA Giacomo 1992 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 8:45.34 774

5 65 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8:56.68 725

6 55 NANIA Attilio 1990 PM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 8:59.66 713

7 97 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:15.14 649

8 63 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:18.89 633

9 56 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:21.42 623

10 68 MYDI Rahal 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 9:26.75 602

11 60 FUCINI Paolo 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:27.21 601

12 58 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:28.22 597

13 50 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:28.47 596



file:///C|/Users/Public/livorno1507/Risultat.htm[15/07/2012 21.21.13]

14 47 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:28.91 594

15 45 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9:31.54 584

16 66 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 9:37.16 562

17 48 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:40.00 551

18 96 BORRI Niccolo' 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:51.16 510

19 59 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:00.54 477

20 61 CARUSO Gianfranco 1982 SM RG456 A.S.D. ATL.TRE COLLI SCICLI 10:04.57 463

21 53 BALDINI Andrea 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10:24.33 396

 67 TIZZONI Stefano 1989 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

 64 LACHAL Iliass 1994 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA Rit  

 8 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

 57 BULLERI Maurizio 1979 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. NP  

Passaggi: m. 1000: 2.55.00 - m. 2000: 5.56.81

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.91 781

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   -   O   -   XO   O   XXX                        

2 805 GEMIGNANI Davide 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.88 759

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

3 804 BOREA Stefano 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.88 759

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

4 802 CAPPUCCIO Alessandro 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                          

  O   O   XXO   XO   XXX                          

5 803 NANNI Alberto 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   XXO   XXX                           

6 801 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.60 551

1.60 1.70                             

  XO   XXX                             

 806 CASUCCI Antonio 1964 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Ncl  

1.60                              

  XXX                              

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:32 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 803 MOTTA Alberto 1981 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 4.30 797

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                    

  -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   R                    

2 801 GIACHETTI Giorgio 1975 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4.30 797

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   XO   O   XO   -   XXO   XXX                     

3 807 VITA Michele 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   -   -   -   XXO   -   O   XXX                      

4 900 MARSI Luca 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.10 754

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                       

5 800 MARSI Federico 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

6 805 GONFIANTINI Dario 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.60 641

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                          
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  -   -   XO   O   XXX                          

7 804 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   O   XO   XXX                           

 802 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   -   -   XXX                           

 806 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ncl  

2.70 3.00                             

  -   XXX                             

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:12 - Ora Fine: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 807 PAGANI Jonathan 1989 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.63 859

1°: 48.24 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 48.63 6°: 48.34  

2 801 DONNINI Alessio 1972 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 47.93 847

1°: 45.45 2°: 47.93 3°: N  4°: 45.07 5°: 45.48 6°: 46.20  

3 808 POLI Simone 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 46.10 817

1°: 42.90 2°: 46.10 3°: 42.86  4°: 46.05 5°: 43.79 6°: N  

4 810 PICH Federico 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 45.69 810

1°: N 2°: N 3°: 38.90  4°: N 5°: 39.74 6°: 45.69  

5 803 LUCIANI Damiano 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 37.38 661

1°: 31.21 2°: N 3°: 37.38  4°: N 5°: N 6°: 35.92  

6 804 SATRAGNO Andrea 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.98 594

1°: 33.73 2°: 33.03 3°: N  4°: 33.98 5°: 32.94 6°: N  

7 809 PAOLINI Davide 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 32.18 557

1°: 32.18 2°: 32.18 3°: 31.90  4°: 31.46 5°: N 6°: 30.05  

8 802 LELLI Riccardo 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 31.59 545

1°: N 2°: 28.25 3°: 31.59  4°: 29.85 5°: N 6°: N  

9 806 HAIVAZ Serghei 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 31.25 538

1°: 29.70 2°: 30.60 3°: 31.25            

MARCIA 5000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 GIRARDI Filippo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21:15.66  

2 73 ROMANELLI Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22:31.71  

3 69 CORTINOVIS Massimiliano 1995 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 23:31.82  

4 74 PICCHIOTTINO Gianluca 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24:28.82  

5 79 MERCALDO Alessandro 1982 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25:28.57  

6 76 MARRI Luigi 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 25:50.20  

7 72 GHILARDI Simone 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26:43.63  

 78 GUIDI Riccardo 1973 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Squ 
<<< 19:52

 

 77 ADRAGNA Andrea 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit  

 80 SIRAGUSA Gianni 1968 MM40 SI361 ATLETICA 2005 NP  

 71 PREVITALI Andrea 1991 PM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE NP  

Passaggi: m. 1000: 4.19.37 - m. 2000: 8.35.84 - m. 3000: 12.41.40 - m. 4000: 17.00.31

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 76 VIGNA Antonio - CASELLA Alessandro - VIGNA Marco - CASELLA Alessio SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:30.78 784

2 4 81 PIAZZA Tommaso - SCORTECCIA Filippo - GIANNI Lorenzo - PIAZZA Matteo SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:31.45 777

3 3 82 SABATINI Andrea - CORSINI Iacopo - PICCINOTTI Lorenzo - COZZANI Luca AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 3:33.07 760
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400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 NOCERINO Francesco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.17 858

2 5 23 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 54.55 843

3 2 20 GAFA' Gianluca 1989 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 55.21 818

4 3 22 VIGNA Marco 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 58.53 693

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 28 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.39 861

2 4 50 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 25.98 807

3 6 55 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.55 757

4 5 38 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.69 745

5 2 51 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.92 725

 3 31 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:37 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.53 759

2 2 42 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.25 696

3 5 43 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.02 633

4 4 45 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.22 616

5 3 26 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.84 567

Serie 3 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:39 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.65 663

2 4 47 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.53 592

3 6 35 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.73 576

4 2 44 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.88 564

5 3 27 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.97 557

Serie 4 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 48 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 29.33 530

2 3 29 CREATINI Jessica 1995 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.63 507

3 4 36 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.85 491

4 5 25 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.13 471

5 2 37 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.97 412

Serie 5 CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:43 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.48 596

2 4 39 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.38 526

3 5 41 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29.79 496

4 3 32 MANNARI Vanessa 1994 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.79 424

5 6 34 FALLENI Sara 1992 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.88 289

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 28 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 25.39 -0.7 861

2 4 50 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 25.98 -0.7 807

3 6 46 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.53 +0.0 759

4 6 55 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 26.55 -0.7 757

5 5 38 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 26.69 -0.7 745

6 2 51 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 26.92 -0.7 725

7 2 42 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.25 +0.0 696

8 5 24 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.65 -0.5 663
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9 5 43 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.02 +0.0 633

10 4 45 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.22 +0.0 616

11 2 40 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.48 -0.2 596

12 4 47 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.53 -0.5 592

13 6 35 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.73 -0.5 576

14 3 26 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.84 +0.0 567

15 2 44 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.88 -0.5 564

16 3 27 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.97 -0.5 557

17 6 48 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 29.33 -1.2 530

18 4 39 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.38 -0.2 526

19 3 29 CREATINI Jessica 1995 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.63 -1.2 507

20 5 41 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 29.79 -0.2 496

21 4 36 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.85 -1.2 491

22 5 25 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.13 -1.2 471

23 3 32 MANNARI Vanessa 1994 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.79 -0.2 424

24 2 37 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.97 -1.2 412

25 6 34 FALLENI Sara 1992 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.88 -0.2 289

 3 31 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP -0.7  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10:07.56 856

2 64 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 10:16.55 830

3 68 FINIELLI Claudia 1979 SF RE128 REGGIO EVENT'S 10:31.02 790

4 65 FRUZZA Valentina 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10:44.78 753

5 62 GUERRAZZI Sharon 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:59.31 713

6 63 GUERRAZZI Federica 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:59.93 712

7 67 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11:20.77 656

8 69 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 11:36.50 615

9 57 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:41.59 602

10 59 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 11:41.89 601

11 66 RICCI Nicoletta 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:46.85 588

12 58 CONTE Jessica 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11:52.38 574

13 56 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11:57.08 562

14 60 ANTOCI Clara 1994 JF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12:23.94 494

Passaggi: m. 1000: 3.18.58 - m. 2000: 6.44.22

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 RENZETTI Giuditta 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:05.84 790

2 3 73 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:06.62 771

3 6 12 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:12.45 629

4 4 72 MELIS Martina 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:13.74 599

5 1 71 LEONETTI Francesca 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:18.32 494

 2 74 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 811 CHIAPPORI Federica 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.52 803

1°: 5.48 2°: N 3°: 4.03  4°: 5.16 5°: 5.52 6°: 5.52  

 +1.6    +1.9   +0.3  +2.5  +1.6  

2 814 NARDI Eleonora 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.40 771

1°: N 2°: 5.09 3°: 5.40  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.5  +1.9         
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3 807 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.39 768

1°: 5.30 2°: 5.36 3°: N  4°: 5.39 5°: N 6°: N  

 +1.5  +0.3     +0.8      

4 804 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 5.28 739

1°: 4.88 2°: N 3°: 5.28  4°: 4.77 5°: 5.24 6°: 5.07  

 +1.5    +2.6   +0.0  +3.5  +0.2  

5 805 BOCCIA Francesca 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.28 739

1°: 5.19 2°: 5.15 3°: 5.12  4°: 4.96 5°: N 6°: 5.28  

 +1.4  +0.7  +0.7   +0.7    +1.6  

6 802 BRUNI Teresa 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.27 736

1°: 5.12 2°: N 3°: 5.11  4°: 5.10 5°: 5.27 6°: 5.00  

 +1.8    +1.9   +1.5  +0.6  +1.8  

7 801 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.24 728

1°: 5.24 2°: N 3°: 5.03  4°: 5.20 5°: N 6°: 5.16  

 +1.8    +1.1   +1.3    +1.3  

8 810 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.14 701

1°: 4.95 2°: N 3°: N  4°: 4.98 5°: 5.14 6°: 4.96  

 +1.7       +2.2  +0.0  +2.4  

9 803 BELLIN Martina 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.09 688

1°: N 2°: 5.02 3°: 5.07  4°: 4.98 5°: 5.04 6°: 5.09  

   +0.9  +1.5   +2.3  +0.4  +2.3  

10 809 FAVORITI Giulia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.04 674

1°: N 2°: 5.04 3°: 4.88            

   +1.6  +3.1         

11 813 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.98 658

1°: 4.65 2°: 4.98 3°: 4.75            

 +1.4  +2.2  +1.4         

12 806 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.97 655

1°: 4.97 2°: 3.70 3°: 4.80            

 +1.3  +1.9  +0.5         

13 900 DUMAS Francesca 1994 JF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 4.90 637

1°: 4.75 2°: 4.90 3°: 4.59            

 +1.1  +0.7  +2.0         

14 808 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.77 602

1°: 4.45 2°: 4.77 3°: 4.72  4°: 4.34 5°: 4.50 6°: 4.48  

 +1.0  +2.6  +1.0   +1.0  +0.3  +1.0  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:29 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 800 LOMI Silvia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 46.11 882

1°: 46.11 2°: 45.67 3°: N  4°: 45.65 5°: N 6°: 46.08  

2 807 FERRI Amanda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 34.23 654

1°: 29.67 2°: 33.32 3°: 34.23  4°: N 5°: 32.07 6°: N  

3 801 LITTARDI Sandra 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.64 621

1°: 27.70 2°: 29.66 3°: 30.49  4°: 29.52 5°: 32.64 6°: 30.40  

4 804 BIGONGIARI Giulia 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 30.97 587

1°: N 2°: 30.97 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 805 CAPASSO Rachele 1994 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 30.86 584

1°: 25.68 2°: N 3°: 30.86  4°: N 5°: 30.13 6°: 28.33  

6 808 SAVONA Martina 1990 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.32 531

1°: 26.46 2°: 28.32 3°: 27.84  4°: 27.29 5°: 26.97 6°: 24.82  

 806 DI LERNIA Carmela 1986 SF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 803 CONTINI Eleonora 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 34.75  

1°: 34.24 2°: 30.38 3°: 34.75  4°: 32.36 5°: N 6°: 31.54  
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2 801 CRESCENTE Alba 1995 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.05  

1°: 32.01 2°: N 3°: 31.30  4°: 33.05 5°: N 6°: N  

3 802 ASSUNTINO Chiara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 32.13  

1°: 30.15 2°: 27.94 3°: 32.13  4°: 31.57 5°: 28.04 6°: 31.07  

4 800 PENONE Marta 1996 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 28.60  

1°: 26.53 2°: 28.60 3°: 28.07  4°: N 5°: 26.63 6°: N  

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 COLOMBI Nicole 1995 AF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 25:02.78 860

2 85 NICCOLAI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27:17.02 748

3 84 CORMACI Silvia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28:09.67 705

4 86 AGUILAR Pierina 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28:38.06 682

5 87 ANDREANI Federica 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30:00.14 617

 82 RADAELLI Gloria 1995 AF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE Squ 
<<< 20:00

 

 88 MARIOTTI Ilaria 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

 89 MAZZEI Claudia 1980 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

Passaggi: m. 1000: 4.46.34 - m. 2000: 9.37.65 - m. 3000: 14.44.80 - m. 4000: 19.55.68

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 83 COZZANI Sara - CANACCINI Ilaria - VENEROSO Chiara - NAPOLETANO Alice AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:12.45 748

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:27 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 802 MODESTI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 42.83  

1°: N 2°: 41.48 3°: 42.44  4°: N 5°: 42.83 6°: 38.48  

2 900 BILLOTTI Omar 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.47  

1°: 32.05 2°: 32.71 3°: 31.03  4°: 36.47 5°: N 6°: N  

3 803 DELLO IACONO Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 34.87  

1°: 28.84 2°: 32.42 3°: N  4°: 33.38 5°: 34.87 6°: 34.45  

4 805 PROFETI Alberto 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 25.46  

1°: 25.04 2°: 23.69 3°: 23.83  4°: N 5°: N 6°: 25.46  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 801 ROCCO Tiziana 1978 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 48.84 936

1°: 47.86 2°: 48.84 3°: 47.31  4°: 47.82 5°: 45.72 6°: N  

2 800 FAROLDI Elena 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 38.46 742

1°: 37.87 2°: 38.46 3°: 37.55  4°: 37.54 5°: 34.51 6°: N  

400 HS ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 77 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.65  

2 2 79 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 57.70  
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3 6 78 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 58.12  

4 3 75 MARZOCCHI Leonardo 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 58.80  

5 1 80 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 59.41  

6 4 7 BANCHINI Federico 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:05.26  

MARCIA 3000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 DI CARO Lucrezia 1998 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 15:36.14  

2 93 PANCONI Giulia 1997 CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 15:37.39  

3 91 CIABINI Giada Francesca 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 15:55.45  

4 98 DEL BENE Lara 1997 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 16:00.26  

5 90 MANNELLI Costanza 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16:28.01  

6 96 PARDINI Chiara 1998 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 18:41.38  

7 97 BOSCARELLI Eunice 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 19:18.87  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

MARCIA 4000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20:49.86  

2 5 CAPANNINI Gabriele 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 20:57.72  

3 4 VITANGELI Giacomo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 21:15.39  

4 99 MOROTTI Marco 1997 CM BG584 POL. VILLESE 21:24.09  

5 2 DOLFI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21:33.40  

6 3 GRILLO Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21:47.39  

7 6 GROSSI Lorenzo 1998 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 22:01.98  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000:

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 CIREGIA Leonardo 2000 RM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11:22.08  

2 11 DENZA Fabio 1999 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11:55.64  

3 7 GALLO Mattia 2000 RM FI025 ATL. CALENZANO 12:00.99  

4 12 DIELLA Alex 1999 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 12:21.56  

5 9 GUIDO Matteo 1999 RM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12:26.36  

6 13 FRANCIA Giacomo 2000 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 12:54.51  

7 14 SASSETTI Francesco 1999 RM PT359 ATLETICA UZZANO 13:11.78  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 PINI Francesca Azzurra 1999 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10:19.21  

2 18 PERULLO Sara 1999 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 11:48.41  

3 92 PETRINI Natalia 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 12:57.20  

4 17 PELLEGRINI Francesca 1999 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 13:04.05  

5 19 ZIADA Rym 1999 RF PT359 ATLETICA UZZANO 13:26.51  

6 16 MENICHELLI Eleonora 2000 RF FI025 ATL. CALENZANO 14:30.63  

Passaggi: m. 400 : 4.58.25 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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